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31.  Kaman Ceviz, Kültür ve Sanat Festivalinde 
Ceviz Yetiştiriciliği Sempozyumu Düzenlendi

Kırşehir’in Kaman ilçesinde 
gerçekleştirilen 31.  Kaman Ceviz, 

Kültür ve Sanat Festivali kapsamında 
ve Kaman Belediyesi ile Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
ortaklığında Ceviz Yetiştiriciliği Sempo-
zyumu düzenlendi. 7 Ekim 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen sempozyuma Kaman 
Belediye Başkanı Necati Çolak, Üniver-
sitemiz Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet Kazankaya, İl Tarım ve Orman 

Müdürü Duran Şeçen, Atatürk Bahçe 
Kültürleri Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Dr. Yılmaz Boz, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Pilot Proje Koordinatörü Doç. 
Dr. Ramazan Ayrancı ile çok sayıda ceviz 
üreticisi katıldı.  

Ceviz Yetiştiriciliği Sempozyumunda Üni-
versitemiz Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Kazankaya bir sunum yaparak 
cevizde görülen hastalık ve zararlılar 

hakkında sempozyuma katılanlara bilg-
iler verdi. 

Prof. Dr. Ahmet Kazankaya’nın ardından 
Dr. Yılmaz Boz, ceviz yetiştiriciliğinde 
faydası olacak pratik bilgileri; İl Tarım 
ve Orman Müdürü Duran Şeçen ise 
Kırşehir iline ait bitkisel üretim istatis-
tiklerini ceviz üreticileri ile paylaştı.

Sempozyumda ayrıca Kaman-1 ceviz 
çeşidinin Kaman ilçesinde yetiştiriciliğinin 
artırılması, kapama ceviz bahçelerinin 
kurulmasında coğrafi bilgi sistem-
lerinden ve meteorolojik verilerden 
yararlanılması,  ceviz yetiştiriciliğinde 
su kaynaklarının etkin kullanımı ile il-
gili önerilere yer verildi. Cevizle ilgili 
ulusal ve uluslararası toplantıların Ka-
man ilçesinde düzenlenmesi için gerekli 

girişimlerin yapılması konusunda tavsiyel-
erin yer aldığı sempozyumda, ceviz üre-
ticilerinin karşılaştıkları sorunlar hakkında 
bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Sempozyumun ardından üreticilerin cev-
iz bahçeleri gezilerek üreticilere teknik 
destek sağlandı. 
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Rektör Karakaya 9. Ulusal KOP Bölgesel 
Kalkınma Sempozyumuna Katıldı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin de 
içinde bulunduğu KOP Bölgesi Üni-

versiteler Birliğinin (ÜNİKOP) 9. Ulusal 
KOP Bölgesel Kalkınma Sempozyumu 
Konya Teknik Üniversitesinde başladı.  24 
– 26 Ekim 2022 tarihleri arasında Konya 
Teknik Üniversitesi Gelişim Yerleşkesi 
Sergi ve Fuaye Alanında gerçekleşen sem-
pozyuma başta Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya olmak üzere 
ÜNİKOP üyesi 12 üniversitenin rektörü, 
bilim insanları, akademik ve idari person-
el, sektör temsilcileri ve davetliler katıldı.

Her yıl düzenli olarak 
gerçekleştirilen ve belirli 
konuların görüşüldüğü Ulusal 
KOP Bölgesel Kalkınma Sem-
pozyumunun bu yılki konuları 
“Tarım, Alternatif ve Yenilene-
bilir Enerji Kaynakları, Küresel 
Güvenlik, Bilişim Teknolojileri ve 
Siber Güvenlik, Kimyasal, Biyolo-
jik, Radyolojik, Nükleer Tehdit 
(KBRN), Turizm ve Sosyo Eko-
nomik Bölgesel Kalkınma” olarak 
belirlendi. Sempozyuma katılan 
bilim insanları ülkemizin ihtiyacı 
olan sempozyum konuları üzeri-
ne görüşlerini bildirmek üzere bir 
araya geldiler. 

9. Ulusal KOP Bölgesel Kalkınma Sem-
pozyumuna katılan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya, sempo-
zyum konularının ülkemiz ve bölgemizin 
kalkınmasında ve gelişmesinde önemli 
görülen konular olduğunu belirterek, üni-
versiteler olarak bu konular hakkında fikir 
beyan etmenin, araştırmalar yaparak ül-
kemizin geleceğine ışık tutmanın görevleri 
olduğunu sözlerine ekledi. Sempozyum ile 
ülkemizin önemli bir ihtiyacının giderilme-
si için adım atılmasından büyük bir mem-
nuniyet duyduğunu kaydeden Rektör 

Karakaya, ÜNİKOP üyesi olarak Ulusal 
KOP Bölgesel Kalkınma Sempozyumunu 
her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiklerini 
söyleyerek sempozyumun verimli geçme-
si temennisinde bulundu. 

Çok sayıda bilim insanının katıldığı, ül-
kemizin ve bölgemizin kalkınması adına 
önemli konuların görüşüldüğü 9. Ulusal 
KOP Bölgesel Kalkınma Sempozyumuna 
katılan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya’ya, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mustafa Kurt da eşlik etti.  
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Üniversitemiz “KOP – HİDROSERA” Projesinin 
Uygulanmasında Pilot Üniversite Oldu

İlimizin ve bölgemizin kalkınmasında 
büyük emek gösteren Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, jeo-
termal seralarda kullanılması planlanan hi-
drojen enerjisi ile ısıtma sistemini hayata 
geçirmek için anlaşmalar gerçekleştirdi. 
Geçtiğimiz aylarda Konya Ovası Projesi 
(KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
ve yatırımcı şirketlerle “GES Destekli 
Hidrojen Enerjisi ile Sera Isıtma Sistemi 
Projesi” hakkında ön görüşme yapan 
Rektör Karakaya, KOP Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanı Murat Karakoyunlu ile 
“KOP – HİDROSERA (Hidrojen Isıtma 
Sistemli Ges Hidrosera Pilot Uygulama 
Projesi)” protokolünü imzaladı. 24 Ekim 
2022 tarihinde gerçekleştirilen protokol 
kapsamında 2022 Yılı "Yenilenebilir Enerji 
ve Enerji Verimliliği Programı" içinde yer 

alan "KOP-HIDROSERA" projesi ile ko-
nutlarda uygulamaya geçilen, ülke olarak 
yerli ve milli imkanlarla üretilerek ihraç 
edilen hidrojen kombi sistemlerinin, GES 
desteği sayesinde seralarda kullanımının 
araştırılması üzerine pilot uygulama 
yapılması amaçlandı. Bu amaç kapsamında 
“KOP – HİDROSERA” projesi ile JES kul-
lanan sistemlerin; kaynakların verimli 
kullanılması ve korunması adına hibrit 
(HİD-GES JES) sistemlere dönüşümüne 
yönelik pilot uygulamaların yapılması 
ve bu sayede bölgemizde bulunan jeo-
termal kaynakların gelecek nesillere 
aktarılabilmesi hedefleniyor. 

Proje kapsamında, Uygulayıcı Kuruluş 
bünyesinde JES destekli kurulmuş 
olan 7 adet 200 m² taban alanı -7.5 

m yüksekliğe sahip JES Seralardan 3 
adedi değerlendirilecek ve sırasıyla 
HID, HID+GES, JES Isıtma sistemi ile 
donatılacak. Seraların içerisine yeni nesil 
radyatör sistemi, bitki boyuna entegre 
radyofrekanslı ya da klasik ısı perdesi ve 
ısı dağılımının görülebileceği klasik ya da 
görüntü işleme tabanlı termal sensör-
ler entegre edilerek, pilot olarak uygu-
lanacak GES-HIDROSERA sistemlerinin 
ayrıntılı değerlendirilmesini sağlanacak. 

Rektör Karakaya: “Enerji Alanında 
Yeni Yönelim ve Alternatifler Ülke-
miz İçin Önemli”
KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
ile imzalanan protokol sonrasında bir 
açıklama yapan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, üniversitem-
izin AR-GE Serasında Hidrojen Ener-
jisini kullanarak ısıtma sistemini hayata 

geçirecek “KOP – HİDROSERA” proje-
sinin protokolünü imzalamanın sevincini 
yaşadıklarını belirtti. Çalışmalarını her za-
man “halka hizmet hakka hizmet” düsturu 
ile gerçekleştirdiklerini dile getiren Rek-
tör Karakaya, enerji alanında yeni yöne-
lim ve alternatiflerin ülkemiz için önemli 
olduğunu vurguladı. “KOP – HİDROSERA” 
projesini üniversitemizin AR-GE Serasında 
uygulayacaklarını ve buradan elde edilecek 
sonuçların da ülkemizin birçok serasında 
uygulanmasına örnek oluşturacağını an-
latan Prof. Dr. Vatan Karakaya, imzalana 
protokolün üniversitemize, ilimize ve ül-
kemize hayırlı olmasını temenni etti. 
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Rektör Karakaya Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) 
Uluslararası Konferansına Konuşmacı Olarak Katıldı 

Konuşmacı Olarak Katıldı 
TUYEP Projesi kapsamında 

İstanbul’da düzenlenen Türkiye Yeter-
lilikler Çerçevesi (TYÇ) Uluslararası 
Konferansına Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya konuşmacı 
olarak katıldı. 26-27 Ekim 2022 tari-
hleri arasında gerçekleştirilen konferans; 
yeterliliklerin çerçevelere yerleştirilmesi, 
önceki öğrenmelerin tanınması, kredi ve 
paydaşlar arası iletişim mekanizmaları 
gibi TYÇ ve Ulusal Yeterlilik Çerçevesi 
(UYÇ) uygulamaları konusunda iyi tecrü-
belerin paylaşılması ile TYÇ’ye yönelik 
farkındalığın artırılması amacıyla yapılıyor. 

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) 
Uluslararası Konferansında açılış 
konuşması yapan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Türkiye 
Yeterlilikler Çerçevesinin; ilk, orta ve 
yükseköğretim dâhil genel, mesleki ve 
akademik eğitim ve öğretim programları 
ve diğer öğrenme yolları ile kazanılan 
tüm yeterlilik esaslarını gösteren ulusal 
yeterlilikler çerçevesi olduğunu vurguladı. 
Üniversitelerin bireylerin yeterliliklerini 
kazanması anlamında önemli kurum-
lar olduğunu kaydeden Rektör Kara-
kaya, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından bu yeterliliklerin kazandırılması 
amacıyla çalışmalar yapıldığını anlattı. Ka-
lite çalışmalarının bu sürecin bir parçası 
olduğunu ve üniversitemizin bu anlamda 
çok önemli işler başardığını vurgulayan 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin yerli ve milli yazılımı 

olan “Ahi Evran Üniversitesi Bütünleşik 
Kalite Yönetim Sistemi (BKYS)” yazılımını 
geliştirdiklerini kaydetti. BKYS’nin yanı 
sıra kalitede önemli bir aşama ve gençler-
in yeterlilik kazanma anlamında önemli 
bir konuma sahip olan Ahi Yeterliliğe 
Dayalı Dijital Eğitim Portalını (AYDEP) 
oluşturduklarını dile getiren Rektör Kara-
kaya, AYDEP ile eğitim öğretimde neyin 
öğretileceğinin taahhüt edildiğini, keyfi-
liklerden, subjektif olgulardan arındırılarak 
tamamen öğrencinin başarısına odaklanan, 
sınavıyla öğrendiğini eşleyen, öğrencinin 
ne öğrenmesi gerektiğini materyallerle 
destekleyen öğrenci dostu bir sistem 
olduğunu sözlerine ekledi. AYDEP ile gen-
çlerin hem üniversite okuduklarını hem 
de alanlarında yeterlilik kazanarak hayata 
atıldıklarını anlatan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, bu kapsamda 
yapılan tüm çalışmaların ülkemiz adına 

çok değerli olduğunu kaydetti.

Üniversitelerin kalite süreçleri ile artık 
yeni bir çerçeve oluşturduklarını,  bu 
çerçeve kapsamında kurumsal akredita-
syon alarak yeterliliklerini kanıtladıklarını 
anlatan Prof. Dr. Vatan Karakaya, üni-
versitemizin bu çalışmalar ışığında 
5 Yıllık Tam Akreditasyon belgesini 
aldığını söyledi. Konuşmasında akredi-
tasyonun akademik kalite, saydamlık 
ve hesap verme sorumluluğunun bir 
aracı olduğunu söyleyen Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, üniversitelerin kalite güvence 
sistemi, eğitim ve öğretim, araştırma 
ve geliştirme, toplumsal katkı ve yöne-
tim sistemlerini içinde barındırdığını 
vurguladı. Konuşmasının sonunda 
uluslararası yeterlilik çalışmalarının hay-
at boyu öğrenme olanağı sunduğunu 
da vurgulayan Rektör Karakaya, Tür-
kiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) 

Uluslararası Konferansının verimli geçme-
si temennisinde bulundu. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya’nın konuşmasının ardından kon-
ferans, oturumlarla devam etti.

Konferans; yerel 160 katılımcı ve Avru-
pa Eğitim Vakfı (ETF), Avrupa Mesle-
ki Eğitimin Geliştirilmesi Merkezi 
(CEDEFOP), İslam Ülkeleri İstatistik, 
Ekonomik ve Sosyal Araştırma ve Eğitim 
Merkezi (SESRIC), AYÇ Danışma Grubu 
gibi uluslararası kurum/kuruluşların yanı 
sıra diğer ülkelerin ulusal yeterlilik çer-
çevelerinden uzman düzeyde kişilerden 
davet edilecek 40 uluslararası katılımcıyla 
iki gün sürecek şekilde gerçekleşecek. 
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Geleceğin Ahi Hekimleri 
Beyaz Önlüklerini Giydi

Geleceğin hekimlerini ahilik anlayışı ile 
yetiştiren Üniversitemiz Tıp Fakül-

tesinin 2022-2023 Akademik Yılı Beyaz 
Önlük Giyme Töreni gerçekleşti. 19 Ekim 
2022 tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kül-
tür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salo-
nunda gerçekleşen Beyaz Önlük Giyme 
Törenine Tıp Fakültesi Dekanı ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Kırşehir Eğitim Araştırma Hasta-
nesi Başhekimi Prof. Dr. Ali Güneş, aka-
demik ve idari personel ile öğrenciler ve 
veliler katıldı. 

Programın açılış konuşmasını Üniversit-
emiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mus-

tafa Kasım Karahocagil yaparak bu törenin 
düzenlenmesinde emeği olan başta Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Kara-
kaya olmak üzere tüm yöneticilere ve 
hocalara teşekkür etti. Ülkemizde yüzün 
üzerinde tıp fakültesi bulunmasına dikkat 
çeken Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
"Yeni Türkiye'nin Yenilikçi Üniversitesi" 
sloganına uygun olarak çağdaş eğitim 
öğretim yöntemlerini uyguladığını, ulusal 
uluslararası kalite standartlarını yakalayan 
bir kurum olma yolunda emin adımlarla 
ilerlediğini anlattı. Üniversitemiz Tıp 
Fakültesinin fiziki durumu hakkında törene 
katılanlara bilgi veren Karahocagil, “Tıp 

Fakültemiz 17 bin metrekare Temel Tıp 
Bilimleri binası, Kuramsal elektronik sınav 
salonları, 9 odalı Nesnel Yapılandırılmış 
Klinik Sınav yani OSCE istasyonu, Öğrenci 
ve ARGE laboratuvarları ve bin metrek-
arelik deney hayvanları ünitesi ile çağdaş 
eğitim ve araştırma alt yapısı için mekân 
problemini tamamen çözmüş bir fakülte-
dir.” dedi.  

Konuşmasında üniversitemizin kalite 
çalışmalarına da yer veren Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil,  Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinin 2015 yılından 
beri kalite çalışmalarını yürüttüğünü ve 
bu alanda önemli başarılara imza attığını 
kaydetti. Kalite çalışmaları sayesinde üni-
versitesizin bu yıl Yüksek Öğretim Kalite 
Kurulu (YÖKAK) tarafından Kurumsal 
Akreditasyon Programı çerçevesinde dış 
değerlendirmeye kabul edilen 12 ünivers-
iteden biri olduğunu ve YÖKAK’tan 5 yıllık 
tam Kurumsal Akreditasyon belgesi ala-
maya hak kazandığını dile getiren Karaho-
cagil, konuşmasına şöyle devam etti: “Ka-
lite çalışmalarında nihayete gelmediğimizi, 
şimdiki parkurumuzun, rektör hocamız 
tarafından Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı 
(EFQM) Mükemmeliyet Modeli olarak 
belirlendiğini, yeni eğitim öğretim yılı 
ile birlikte üniversitemizin tüm birim-
lerinde bu EFQM Modelin uygulanmaya 
başlayacağını ifade etmekten büyük bir 
memnuniyet duyuyorum.” 
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Tıp Fakültemizin ders müfredatı ve 
yeterlik alanları hakkında açıklamalar 
yapan Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Üniversitemiz Tıp Fakültesinin 
öğrencilere kazandıracağı en önemli 
yeterliğin "öğrenmeyi öğrenme yeterliği" 
olacağını belirtti. Eğitim müfredatının 
her dönemi için araştırma grupları, 
olgu temelli değerlendirmeler, stand-
art hasta eğitimleri ve kanıta dayalı tıp 
uygulamaları ile öğrencilerin bu yeterliği 
kazanacağına inandığını vurgulayan Kara-
hocagil, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Değerli öğrenciler, altı yıllık yoğun bir 
eğitimin sonucunda mezun olduğunuzda 
yeryüzündeki en değerli şeyin "insan 
hayatının" ellerinize teslim edileceğini 
bir an olsun unutmadan, kendinizi en 
iyi şekilde yetiştirmeye ve geliştirmeye 
gayret ediniz. Bilmenizi isterim ki tıp 
eğitimi bütün dünyada en zor eğitim 
süreçlerinden birisidir. "Külfetsiz nimet 
olmaz" anlayışıyla gençlerimizin mevcut 
başarılarının devamı için bu güne kadar 
çalıştıklarından çok daha fazla çalışmaları 
gerekecektir.” 

Hekimlik mesleğinin geçmişte olduğu gibi 
günümüzde de değerli ve önemli olduğunu 
söyleyen Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, öğrencilere bazı nasihatlerde bu-
lunarak onların bugün giyecekleri beyaz 
önlüklerini öğrenci ve meslek hayatları 
boyunca leke sürmeden koruyacaklarına, 
mesleklerini en üst düzeye taşıyarak ailel-

erinin ve hocalarının üzerinizdeki haklarını 
unutmadan iyi hekimler olacaklarına 
inandığını kaydetti. 

Konuşmasının sonunda geleceğin hekim-
lerini en iyi şekilde yetiştirmek görevleri 
olacağını belirterek öğretim üyelerine 
seslenen Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, “İyi yetiştirilmiş bir hekimden daha 
güzel bir miras ise ardında iyi hekimler 
yetiştirebilen bir kurum bırakmaktır.” 
dedi. Üniversitemiz Tıp Fakültesinde Ahi 
Hekimler yetiştirileceğine olan inancının 
tam olduğunu kaydeden Karahocagil, 
Beyaz Önlük Giyme Törenine iştirak 
eden velilere, öğretim üyelerine ve 

programın hazırlanma ve yürütülmesine 
destek veren akademik ve idari person-
ele teşekkür ederek öğrencilere bu gün 
giyecekleri beyaz önlüklerinin bembeyaz 
kalacağı bir eğitim ve meslek hayatı diledi. 

Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil açılış 
konuşmasının ardından, bu yıl Tıp Fakül-
tesine en yüksek puanla yerleşen Oğuz 
Kaan Şimşek, Abdullah Oklaz ve Korcan 
Taşdemir'e Beyaz Önlüklerini giydirdi. 
Tören, öğretim üyelerinin Üniversitemiz 
Tıp Fakültesine yerleşen öğrencilere Bey-
az Önlüklerini giydirmesiyle devam etti. 
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğrencileri Üniversitemizi Gururlandırdı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

Tıp Fakültesi öğrencileri Tıpta 
Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavında (TUS) 
büyük başarı gösterdi. Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) Mezun Başarı Atlasında 
bulunan TUS başarı istatistiklerine 
göre TUS’ta Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Tıp Fakültesi öğrencileri, 
hem Temel Tıp Bilimleri hem de Klinik 
Tıp Bilimleri olmak üzere iki alanda da 
6. olarak büyük bir başarı gösterdi. 

Aynı zamanda Üniversitemiz Tıp 
Fakültesi öğrencilerinin bu başarıları 
ile Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
Devlet Üniversitesi Tıp Fakülteleri 
içinde 4. ve Afiliye Tıp Fakülteleri 
sıralamasında da 2. olmasını sağladılar.  
Üniversitemiz Tıp Fakültesi yönetimi 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesine bu gü-
zel başarıyı sağlayan öğrencilerini tebrik 
ederken, öğrencilerin yetiştirilmesi ve 

eğitimlerinde büyük emek ve gayretleri 
olan öğretim üyelerine de teşekkür etti. 

YÖK) Mezun Başarı Atlasına ulaşmak için 
tıklayınız. 

Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Soner Aygün ile Ağır 
Ceza Reisi Ömer Dadal Rektör Karakaya’yı Ziyaret Etti 

Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Soner 
Aygün ile Kırşehir Ağır Ceza Reisi 

Ömer Dadal Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Vatan Karakaya’ya nezaket ziyaretinde 

bulundu. 25 Ekim 2022 tarihinde rektör-
lük makamında gerçekleşen ziyarette il-
imizin ve üniversitemizin genel durumu 
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin böl-
gesi için önemli bir konumda olduğunu 
belirten Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Soner Aygün, ilimizin kalkınmasında ve 
gelişmesinde önemli bir rol üstlendiğini 
söyledi. Görev süresi boyunca özverili 
çalışmalarında dolayı Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya ve ekibini 
tebrik eden Başsavcı Aygün, üniversit-
emiz ile iş birliği içinde olmaktan mutlu 
olduğunu kaydetti. 

Üniversitemizin Kırşehir’in dışarıya bakan 
penceresi konumunda olduğunu vurgu-
layan Rektör Karakaya, üniversitemiz 
ve ilimiz için çalışmalara ara vermeden 
devam ettiklerini sözlerine ekledi. Zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, Kırşehir Cumhuriyet 
Başsavcısı Soner Aygün ile Kırşehir Ağır 
Ceza Reisi Ömer Dadal’a teşekkür etti. 


